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Europees loofhout

Europees Eiken - 27 mm - KD

Dikte 27 |27 | 27 | 27 | 27 | 27 |27 | 27 | 27 | 27 | 27 | 27 | 27 | 27 | 27 | 27
Breedte 80 [ 105|120 | 130|140 | 150|160 | 170 | 180 | 200 | 210 | 220 | 240 | 260 | 280 | 300
Q-F 1a . . . . . . . . . . .
Q-F1a/1Bis| e . . . . . . . . . . . . .

Q-F 1 Bis . . . . . . . . . . . .
Q-F 1 Bis-2 . . o | o o | o

Q-F1-3 o | o . .

Q-F1-4 . . . . . . . . .

Q-F 2-3 . . . . . . . . ) . . . .
Q-F 2-4 . . . . . ) . . . . .

Q-F 2-5 . o ° ° °

Q-F 3-4 . . . . . . . . . . . .
Q-F 3-5 . . . . .

Europees Eiken - KD

Dikte 27 34 40 52 65 80
Breedte 100+ | 100+ | 100+ | 100+ | 100+ | 100+
Q-F1a . . .

3/4 zijdig foutvrij . . . . . .
Q-F 1 Bis . . . o

Q-F 2-3 . . . . . .
Q-F2-4 . .

FAS . . o .
Comsel . .

Rustiek . . . . . .

Europees Eiken Stammen - KD
Dikte | 26 35 40 46 52 65 80 | 105

A . .
AB . . . . . . . .
ABB . . o o .

B . . . . . .




Europees loofhout

Europees Essen - KD

Dikte 27 34 40 52 65 80
Breedte 100+ 100+ 100+ 100+ 100+ 100+
Super Prime . o o o o
Prime . . . . .
Licht Gestoomd Beuken - Geschuurd - (185 - 335 cm) - KD

Dikte 26 33 40 52 65 80
Breedte 155+ 155+ 155+ 155+ 155+ 155+
Superior o o o o o .
Superior Colour o o o

Colour o

Cabinet .

Licht Gestoomd Beuken - Ongeschuurd - (300 - 480 cm) - KD

Dikte

26

33

40

52

65

80

Breedte

100+

100+

100+

100+

100+

100+

Superior




Europees loofhout

Eiken Constructiehout - Versgezaagd

Dikte 20 20 25 25 30 30 40 50 50 70
Breedte 150 200 150 200 200 250 200 150 200 150
QPA / QP1 ° . ° ° . ° . .

Eiken Constructiehout - Versgezaagd

Dikte

80

80

100

100

150

180

200

250

300

Breedte

150

200

150

200

150

180

200

250

300

QPA / QP1




Amerikaans loofhout

Amerikaans Wit Eiken - KD

Dikte 26 33 40 46 52 65 80
Super Prime o . . . . . .
Prime / FAS U . . . . . °
Comsels . . . . . . .

Amerikaans Rood Eiken - KD

Dikte 26 33 40 46 52 65 80
Super Prime [ U o o U U
Prime / FAS . . ° ° . . .
Comsels ° ° . ° . ° .

i

o AR

Amerikaans Essen - KD

Dikte 26 33 40 46 52 65 80 105
Super Prime o . . .

Prime / FAS . . . . . . . .




Amerikaans loofhout

Amerikaans Noten- KD

Dikte 26 33 40 52 65 80
Super Prime . . . . .

Prime / FAS . . . . . .

Comsels . . . . . .

Amerikaans Hard Maple - KD

Dikte 26 33 40 52 65 80
Super Prime . . . .

Prime / FAS o o o o o o

Amerikaans Yellow Poplar - KD

Dikte 26 33 40 46 52 65 80 105
Prime / FAS . . . . o .




Amerikaans loofhout

Amerikaans Kersen - KD

Dikte

26

33

40

52

65

80

Super Prime

Prime / FAS

Amerikaans lepen - KD

Dikte

26

33

46

52

65

80

105

Prime / FAS

Amerikaans Red Alder - KD

Dikte

26

33

40

46

52

65

Superior




Amerikaans loofhout

Amerikaans Wit Eiken Strips - KD

Dikte 26 26 26 26 26 26 26 26
Breedte 80 105 130 155 180 205 230 255
Prime / FAS o o . o o . . o
Comsels ° ° ° ° . ° ° °

Amerikaans Rood Eiken Strips - KD

Dikte 26 26 26 26 26 26 26 26
Breedte 80 105 130 155 180 205 230 255
Prime / FAS . . . . . . . .
Comsels . . . . . . . .

Amerikaans Essen Strips - KD

Dikte 26 26 26 26 26 26 26 26
Breedte 80 105 130 155 180 205 230 255
Prime / FAS . ° . o o o . .

Amerikaans Noten Strips - KD

Dikte 26 26 26 26 26 26 26 26
Breedte 80 105 130 155 180 205 230 255
Super Prime . . . .
Prime / FAS . . . ° . . . °

Amerikaans Hard Maple Strips - KD

Dikte 26 26 26 26 26 26 26 26
Breedte 80 105 130 155 180 205 230 255
Super Prime . . . o o . . .
Prime / FAS . . . . o o . .

Amerikaans Yellow Poplar Strips - KD
Dikte 26 26 26 26 26 26 26 26
Breedte 80 105 130 155 180 205 230 255
Prime / FAS . . . o o . . .




Tropisch hout fijnbezaagd

Plankhout - Fijnbezaagd

Dikte 6 17 17 20 20 20 30 30 30
Breedte 100 150 200 100 150 200 100 150 200
Angelim Vermelho . . . ° . ° . . .
Azobé . o .
Bilinga ° .
Cupiuba o o o

Guariuba o . .
Red Mandioqueira o o o

Plankhout - Fijnbezaagd

Dikte 30 30 40 40 40 50 50 50 50
Breedte 250 300 150 200 250 150 200 250 300
Angelim Vermelho . . . ° . ° . ° .
Azobé . . . ° . . .
Bilinga . .




Tropisch hout fijnbezaagd

Opgeklampte Beschoeiingsschotten

Dikte 20 20 20 20 20 20
Hoogte (cm) 60 80 100 120 140 160
Angelim Vermelho ° . . . . °
Cupiuba ° . ) ) ° .
Combischotten o o . . . o

Gordingen - Fijnbezaagd

Dikte 50 50 50 80 80 100 100
Breedte 100 150 200 150 200 150 200
Angelim Vermelho o . . . . . .
Azobé o o . . o o .

Palen - Fijnbezaagd

Dikte 40 50 60 70 80 100 120 150 200
Breedte 40 50 60 70 80 100 120 150 200
Angelim Vermelho . . . . . . . .

Azobé ° . . . . ° . ° .
Louro Preto o .

Okan . U




Tropisch hout geschaafd

Damwand

Dikte 30 40 40 50

Breedte 185 135 185 185

Angelim Vermelho U . . .

Azobé . . . .

Damwand

Dikte 30 40 50 60

Breedte 150+ | 150+ | 150+ | 150+

Angelim Vermelho . . .

Azobé o ° . °

Gordingen - Geschaafd

Dikte 70 70 90 90 145
Breedte 140 190 140 190 145

Angelim Vermelho

Azobé

Brugdekdelen - Geschaafd - S4SE4E & ASR-profiel

Dikte

35

35

45

45

75

75

Breedte

140

190

140

190

140

190

Angelim Vermelho

Azobé




Tropisch hout geschaafd

Vlonderplanken - Geschaafd
Dikte 21 25 28 28
Breedte 145 | 145 | 145 | 190
Bacuri ° °
Yellow Balau - Regular | e o o . ASR-PROFIEL
Yellow Balau . . ° .
Red Balau . . o o
Bilinga o o o o
ltauba ° °
Jatoba °
Limbali o ASD-PROFIEL
Massaranduba . . .
Mukulungu e
Padouk o
Red Mandioqueira o ° o o (L_. %
Tali o
CLIPPROFIEL
Onderliggers - Geschaafd
Dikte 40 45 45 45
Breedte 60 70 90 | 145
Angelim Vermelho . ° . [ J
Azobé o o o
Bilinga . .
Okan . S4SE4E

Palen - Geschaafd

Dikte 65 68 85 90 110
Breedte 65 68 85 90 110
Angelim Vermelho o . . . .
Azobé . o . o .
Okan o o




Specials

Plankhout - Fijnbezaagd

Dikte

23

26

26

26

Breedte

155

80

130

155

Padouk

Afzelia Doussie

Afrormosia

Plankhout - Fijnbezaagd

Dikte

27

46

52

65 80

Breedte

155+

155+

155+

155+ | 155+

Mahonie

Iroko

Balkhout - Fijnbezaagd

Dikte

65

65

65

65

65 | 80

80 | 80

80

80 | 105

105

130

155

Breedte

90

130

155

180

205 | 90

130 | 155

180

205 | 105

155

130

155

Padouk

Afzelia Doussie

Afrormosia

Gevelbekleding - Geschaafd

Dikte

15

15

20

20

Breedte

105

130

70

185

Eiken

Zweeds Eiken Rabat

Padouk

Afrormosia

Europees Douglas - Versgezaagd

Dikte

22

22

120

150

200

Breedte

150

200

120

150

200

Douglas




Specials

Overige Specials

Dikte

16

20

20

20

145

1800

Breedte

145

120

160

180

145

1800

Azobé Antiparkeerpalen

Eiken Dakbeschot T&G

Keruing Schuttingplanken

Keruing Tuinschermen

Overige Specials

Dikte

20

40

46

52

65

80

Eiken Quartiers / centerplanks

Eiken Lose Ware

Peren Blokhout

lepen Blokhout

Essen Blokhout

Amerikaans Noten Blokhout

Amerikaans Noten Rustiek
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Voorraad per Artikel

Zoeken Omschrijving Dikte  Voorraad v

[J N. Amerika
[ Tropische

Reset Zoekyelden
© Help File

< Vorig scherm

Bek. Slavonisch Eiken, 3/4 zijdig foutvrij FSC 100%: CU-COC-008566, 52 mm

Bek. Slavonisch Eiken, 3/4 zijdig foutvrij FSC 100%: CU-COC-008566, 52 mm

Bek. Amer. Rood Eiken Prime , 52 mm

Slavonisch Eiken, Rustiek, FSC 100%: CU-COC-008566, 52 mm

Europees Eiken, QPA / QP1,, 52x220 mm

Duits Eiken Blokhout, B-Kwaliteit, 100% PEFC Gecertificeerd: CU-PEFC-008566, 52 mm

Europees Eiken, QPA / QP1, FSC 100%: CU-COC-008566, 25x200 mm

Europees Eiken, QF2-4 FSC 100%: CU-COC-008566, 52 mm

52

52

52

52

52

52

123,663

39,077

Lengte

Lengte

) %’ il

36,093
20341
13,660 Lengte
12,903
11,940

FSC® C008558

100%

Hout uit goed
beheerde
bossen

www.fsc.org

®  Leyenaar Taapken Lamaker BV, & '.I
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. Tel. +31 (0) 347 374 844 j Wi i PEFC.
i Voor duurzaam
& E-mail: verkoop@ltl nl /o bosbeheer
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